
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 10.03.2025 № 57
п.г.т. Умба

О работе дошкольных образовательных учреждений в летний период

С целью своевременной подготовки дошкольных образовательных 
учреждений к новому 2025-2026 учебному году, на основании решения 
протокола совещания руководителей образовательных учреждений от 
07.03.2025 года№  3, приказываю:
1. Малашенко JI.A., заведующей МБДОУ детский сад №3:

1.1. закрыть на ремонт МБДОУ детский сад № 3 на период с 
02.06.2025г. по 30.06.2025г.

1.2.организовать перевод детей в МБДОУ детский сад №5 на период 
выполнения ремонтных работ.

2. Вопияшиной Т.Б., заведующей МБДОУ детский сад №5:
2.1. закрыть на ремонт МБДОУ детский сад №5 по ул. Октябрьская, д. 12, 
на период с 01.07.2025г. по 31.07.2025г.
2.2. организовать перевод детей в МБДОУ детский сад №3 на период 
выполнения ремонтных работ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела / И.В. Дружинина


